ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    11 сентября 2020  года                                                                                  № 117/675

г. Минеральные Воды
О вычеркивании из текста избирательного бюллетеня для голосования на                  выборах  депутатов Совета депутатов  Минераловодского городского округа  Ставрополь​ского края  по одномандатному    избирательному  округу  № 9  сведений  о  кандидате  Шахбазове Поликарпе Зосимовиче
 В соответствии с   постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 10 сентября 2020 года № 117/675 «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов  Минераловодского городского округа  Ставрополь​ского края   Шахбазова Поликарпа Зосимовича», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок вычеркивания из текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета депутатов  Минераловодского городского округа  Ставрополь​ского края   по одномандатному избирательному округу № 9  сведений о кандидате Шахбазове Поликарпе Зосимовиче (приложение).

2. Поручить участковым избирательным комиссиям избирательных участков  № 751, № 752:
2.1. произвести вычеркивание из текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета депутатов  Минераловодского городского округа  Ставрополь​ского края   по одномандатному избирательному округу № 9  сведений о зарегистрированном кандидате Шахбазове Поликарпе Зосимовиче в соответствии с приложением к данному постановлению;

2.2. на информационном плакате о кандидатах в депутаты Совета депутатов  Минераловодского городского округа  Ставрополь​ского края   по одномандатному избирательному округу № 9 также произвести вычеркивание  информации о зарегистрированном кандидате Шахбазове Поликарпе Зосимовиче.
3. Поручить участковым избирательным комиссиям, начиная с 11 сентября 2020 года при проведении голосования до дня голосования  выдавать избирателям избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов  Совета депутатов  Минераловодского городского округа  Ставрополь​ского края   по одномандатному избирательному округу № 9 с вычеркнутыми сведениями о кандидате Шахбазове Поликарпе Зосимовиче.

4. Направить данное постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 751, № 752.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            Л.П. Гатило
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                            Л.М. Громакова

	Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии

Минераловодского района

от 11.09.2020 г. № 117/675

Порядок
вычеркивания из текста избирательного бюллетеня для голосования на    выборах  депутатов Совета депутатов  Минераловодского городского округа  Ставрополь​ского края   по одномандатному  избирательному  округу  № 9   сведений  о  кандидате  Шахбазове Поликарпе Зосимовиче
Участковые избирательные комиссии с момента поступления постановления территориальной избирательной комиссии Минераловодского района «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов  Минераловодского городского округа  Ставрополь​ского края   Шахбазове Поликарпе Зосимовиче незамедлительно вычеркивают в бюллетенях для голосования сведения о кандидате Шахбазове Поликарпе Зосимовиче, а также пустой квадрат, расположенный напротив сведений о данном кандидате.  Линии вычеркивания должны быть прямыми и  проходить по каждой строчке данных о кандидате, а так же через пустой квадрат, расположенный напротив сведений о данном кандидате. Недопустимо использовать маркер при вычеркивании из бюллетеня данных выбывшего кандидата.
Пример вычеркивания в избирательных бюллетенях для голосования
	Шахбазов
Поликарп
Зосимович

	1988 года рождения; место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, х. Красный Пахарь; ООО «Управление механизации строительства «Минераловодское», исполнительный директор; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова